
É. UDR&%XS

S M L O U VA č. 343/2021

o přepravě odpadů do zařízení určeného pro nakládání s odpady uzavřená dle ustanovení §

1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle zákona č. 541/2020 Sb., o

odpadech ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o odpadech“).

I.

Smluvní strany

Dodavatel: Technické služby města Nymburka

sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk

ICO: 00067041 DIČ: CZ00067041

TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení

zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č.

367/1990 Sb.

mobil

, e-mail:

  bank. spojení:

statutzástupce:

vedení úseku:

KB Nymburk č.Ú. 11934191/0100

ředitel TS

 

   
vyřizuje:

fakturace:

e—mail: info©ts-nymburk.cz

web: www.ts-nymburkcz

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 150 00 Praha

lČO: 00006963 DlČ:

bankspojení: 10006—779271 11/0710

statutza’stupce: lng. Perlík Karel, ředitel Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Stř. Čechy, Sokolovská

855/225, 190 00 Praha 9

kontaktní osoba ro Pracoviště N mburk:
      

Úvodní ustanovení

1. Dodavatel je dopravcem odpadu ve smyslu § 11 odst. 2 pism. f) zákona č. 541/2020 Sb., o

odpadech

2, Objednatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb., o

odpadech původcem odpadů vznikajících při jeho podnikatelské činnosti.

3. Směsný komunální odpad — složka komunálního odpadu—kat. č. 200301, která zůstává po

vytřídění papíru, plastu, skla, nápojových kartonů, kovů, nebezpečného odpadu a dalších

komodit (složek komunálního odpadu).

4. Tříděný odpad -separovaná složka odpadu je vytříděné složka odpadu vhodná k dalšímu

využití. Jedná se o plasty - kat. č. 150102, papír — kat. č. 200101, sklo — kat. č. 150107.

5. Sběrné místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná

nádoba určená ke svozu. Sběrná místa jsou uvedená v článku X. Soupis sběrných míst.



6.

1 .

Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž původce shromažďuje odpad. Velikost a počet

sběrných nádob, jejich umístění a četnost pravidelného svozu je uveden včlánku

X. Soupis sběrných míst.

lll.

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele na jeho náklady odvoz odpadu, jehož je

objednatel původcem, do zařízení provozovatele zařizení určeného pro nakládání

s odpady, a to v případě složek odpadu kat. 200301, 150102, 150107 a 200101, a to

pouze odpadu umisténého ve sběrných nádobách (v textu též „kontejnery, popeinice”) ze

sběrného místa.

Objednatel vzal na vědomí své povinnosti původce odpadů při jeho třídění dle zákona

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. Objednatel rovněž bere na vědomí, že je jakožto původce odpadu odpovědný za

nakládání s odpadem do doby jeho převzetí dodavatelem.

IV.

Technicko-provozni ujednání

Svoz odpadu ze sběrných nádob o objemu 120 | 240 l a 1100 | je dle požadavku

objednatele možné provádět 1x v týdnu, 1x za 14 dní, případně 1x měsíčně. V případě 14-

ti denního svozu bude svoz tříděného odpadu proveden v lichý kalendářní týden a svoz

komunálního odpadu bude proveden v sudý kalendářní týden V případě měsíčního svozu

je svoz prováděn první týden v novém mésici Stanovení dne svozu bude dohodnuto mezi

smluvními stranami Volba sběrných nádob a četnosti svozu je provedena v příloze čl X.

této smlouvy. Změna této volby je možná uzavřením dodatku k této smlouvě.

Objednatel potvrdí dodavateli převzetí nádob na výdejnim lístku. Objednatel je povinen

vrátit nádoby objednateli do 5ti pracovnich dnů ode dne, kdy dojde k ukončení poskytování

služby dodavatelem dle této smlouvy Pro případ porušení povinnosti vrátit nádobu se

objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit do dne následujícího po marném uplynutí lhůty

k vráceni nádoby smluvní pokutu ve výši ceny nádoby (* ), která je uvedena v čl X. této

smlouvy.

Dodavatel zajišt'uje pouze svoz nádob opatřených kontrolni známkou. Poškozené

azkorodovaně sběrné nádoby jsou vyměňovány bezplatně za předpokladu, že na

poškození nemá zavinění objednatel. Vpřipadě potřeby výměny sběrné nádoby, je

objednatel povinen přistavit poškozenou nádobu do sídla dodavatele, kde mu bude

dodavatelem vyměněna za novou, a to bezplatně, vpřípadě, že dojde knaplnění

podmínek věty druhé tohoto odstavce nebo po zaplacení ceny sběrné nádoby (*),

Případnou ztrátu nádoby je nutné doložit do 5ti dnů ode dne této ztráty potvrzením Policie

CR nebo Obecního úřadu. Ze svozových stanovišť nebudou odváženy odpady v pytlích

nebo krabicích. Jednorázové zvýšené množství odpadů je možné zlikvidovat v pytlích s

logem TS, které je možno u dodavatele zakoupit. Nové známky na příslušný rok musí být

na nádobách vylepeny do konce února.

V.

Cena plnění a platebni podminky

Cena za poskytované služby dle této smlouvy vycházi z platného ceníku TS Nymburk a je

sjednána v čl. X této smlouvy. Vtéto ceně je zahrnuta cena za svoz, předání do zařízení



pro nakládání sodpady, předání do zařízení ke sběru odpadů a cena za pronájem

sběrných nádob.

Cena za poskytované služby je splatná vždy 1x ročně na bankovní účet dodavatele

uvedený v záhlaví této smlouvy

a) cena za období od zahájení poskytování služeb do konce kalendářního roku, ve kterém

je s poskytováním služeb započato —— do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a

b) následně vždy do 31.3. každého následujícího kalendářního roku, ve kterém je služba

poskytována.

Úhrada celoročních služeb bude účtována dle dohody 1x za rok fakturou s náležitostmi

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. V případě, že by objednateli nebyla

faktura doručena ve lhůtě alespoň pěti dnů před datem splatnosti, je povinen tuto

skutečnost reklamovat u dodavatele, který doručení faktury zajistí obratem.

Dodavatel je oprávněn upravit cenu dle růstu vstupních nákladů, a to písemným sdělením

zaslaným objednateli alespoň 1 týden před tím, než ke změně ceny dojde. V případě, že

objednatel stouto změnou nesouhlasí, je oprávněn ztohoto důvodu odstoupit od této

smlouvy s právními účinky k datu odstoupení, toto právo mu však svědčí nejpozději do t

týdne ode dne, co oznámení o zvýšení ceny zhotovitelem dle ustanovení tohoto odstavce

obdržel.

Vl.

Povinnosti dodavatele

. Dodavatel je povinen provádět svoji činnost řádně a včas v souladu s právními předpisy.

. Dodavatel je povinen odstranit znečištění, ke kterému dojde při vyprazdňování sběrných

nádob a kontejnerů bezprostředně po provedeném vyprazdňování na komunikaci a zajistit

po provedeném vyprazdňování sběrných nádob jejich opětovné přistavení na místo

dohodnutého sběrného místa.

. Dodavatel je povinen vyprázdnit sběrnou nádobu ve stanovený den odvozu, pouze

vpřípadě, že je to technicky možné a sběrná nádoba je přístupná bez nebezpečí pro

personál a vozidla zhotovitele.

. Nemůže-li být odvoz směsného komunálního a tříděného odpadu ze závažných důvodů

proveden ve sjednaném termínu, je dodavatel povinen zajistit náhradní odvoz odpadu na

základě oznámení objednatele do 24 hodin.

. U směsného komunálního odpadu si dodavatel vyhrazuje právo nevyvézt nádoby, jejichž

obsah je přimrzlý nebo zhuštěn natolik, že po zvednutí podavačem svozového vozu

nedojde k jeho vyprázdnění a dále nádoby, ve kterých je uložen odpad, který by mohl vést

ke vznícení odpadu ve svozovém voze — teplý popel. Nevyvezeny mohou být i nádoby

obsahující odpady, které mají být tříděny.

VII.

Povinnosti objednatele

. Objednatel je povinen dbát všech povinností daných zákonem o odpadech.

. Objednatel je povinen ukládat odpad do příslušných sběrných nádob podle druhu.



3. Objednatel je povinen platit cenu za poskytování služeb dle této smlouvy ve lhůtě uvedené

v čl. V odst. 2 této smlouvy.

4. Objednatel je povinen přistavit v den svozu na dohodnuté sběrné stanoviště sběrnou

nádobu, v případě, že objednatel sběrné nádoby na sběrné stanoviště včas nepřistaví,

nemá to vliv na výši ceny za poskytování služeb dle této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zajistit, aby do sběrných nádob nebyl odkládán odpad, který by mohl

poškodit mechanismus sběrných vozů - železo, stavební materiál, teplý popel.

6. Objednatel je povinen udržovat pořádek na stálém stanovišti svozových nádob.

7. V případě nevyvezeni sběrných nádob v den svozu je objednatel povinen toto reklamovat u

dodavatele bezodkladně, nejpozději však následující pracovní den. V případě, že

objednatel nevyvezeni sběrných nádob ve výše uvedené lhůtě nereklamuje, má se za to,

že vyvezeni proběhlo řádně.

8. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli s první z řady opakovaných dodávek odpadu

základní popis odpadu a vpřípadě, že obecně závazné předpisy, zejména prováděcí

předpisy kzákonu o odpadech, stanoví požadavky na další informace, je objednatel na

výzvu dodavatele povinen poskytnout i tyto další informace. Vpřipadě změny údajů či

informací dle ustanovení tohoto odstavce je objednatel povinen dodavateli sdělit změnu

těchto údajů a informaci bez zbytečného odkladu poté, co k této změně došlo.

VIII.

Volba mistni příslušnosti soudu

Smluvní strany sjednávají, že pro případ jejich budoucích sporů souvisejících s plněním práv a

povinnosti dle této smlouvy je místě příslušným soudem pro řešení tohoto sporu v prvním

stupni Okresní soud v Nymburce a v případě, že by byla dána věcná příslušnost krajského

soudu jako soudu prvního stupně, potom tímto příslušným soudem bude Krajský soud v

Praze.

IX.

Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem 17.2021.

2. Tato smlouva ruší a zcela nahrazuje smlouvu o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace

odpadů, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely před uzavřením této smlouvy.

3. Výpovědní doba je 1 měsíc a běží od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď je možné učinit zjakéhokoli důvodu

nebo bez uvedení důvodu.

4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením

ceny za poskytované služby dle čl. V odst. 2 této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel, 1 stejnopis

dodavatel).

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí a připojují

níže své podpisy.



X.

Soupis sběrnýčh míst

. Počet a druh nádob: 5X 240í SKO

. Roční cena za svoz bez DPH: a 3.200,-

. Frekvence svozu: týdenní

. Svozove místo: U Prádeíny 384, 288 02 Nymburk, |ČP10000636308

. Cena nádoby (*): 240I SKO .............. a 733,— Kč bez DPH 21 %

. Počet a druh nádob: 1X 1100i Plast

. Roční cena za svoz bez DPH: a 3.800,-

. Frekvence svozu: měsíční

. Svozove místo: U Prádeíny 384, 288 02 Nymburk, IČP:0000636308

. Cena nádoby (*): ííOOI Plast ............. a' 4435— Kč bez DPH 21 %

. Počet a druh nádob: 1x 1100| Papír

, Roční cena za svoz bez DPH: a' 3.800,—

. Frekvence svozu: měsíční

. Svozové místo: U Prádelny 384, 288 02 Nymburk, íČP10000636308



5. Cena nádoby (*): 1100I Papír.................. á 4435,— Kč bez DPH 21 %

Přílohy:

1. souhlas k provozování zařízení dodavatele obsahující seznam odpadů, se kterými je

dodavatel oprávněn nakládat

V Nymburce dne :
.anhu'

.;l - vu.;

;; líné aim:

Objednatel: Dodavatel:

   

Ing. Perlík Karel „ „

ředitel Pracoviště CSSZ pro Prahu a Stř. Cechy

„:.—.h, rám tw! '

«iw „\\/á org

 

“' i i gm ,r/Wi

 





 

 

 

 

55w

 

  

 

5:
„JP-53 "**

%šýaítg

P aha: _ I4. 6', 20,1?

(Kmvmwewmm„..—„_

.......

?:;fmévfl3;'

G
Q
Č
F
Š
M
Z
'
;
„
M
.
.
—
,
.
.
.
n
.
.
.

wxmvmmxš

“WM—r . 555.5 555... ;

   Čísiojcdnací: 04900712017XKU'ŠK OŽP/„PI ' : * “*

Spšmvá značka: 323490671201WKUSĚQS DIE: rozdéIm/niku

Vyřizuje: _
Značka: 02-sz

RGZHUDNUTÉ

Krajský úřad Středočeském kraje. (úbor íšymgního próŠíředŠ a :35'55édé-Istvi: jako. přislúšn'ý

organ véřešjnézspifávy v Oblasti adpadwého hospodářství padla ;§ ?S míst. 2 písm. 55). § ?B 5,755,135.

2- písm. xf) afldst; '6; .zákgna či VSSE-200!ISb ó bpradech a; 5:5 změně ně:-kterých daíššch zákmx€1„-ve

ziuěňí pozdějŠích předpisů (dáleJen" „zákon ‘0’ odpadech)pc; lítání, vedéúě'm (Kč 25555555555 0

čidpadécíň jší 255553555555 ‘6. 3590/2094 SLIM. 'gpfé55.55ijfaid v pIaIniém znění; rozhodí. nazákiadě žádosti

' účast:;íkafízenídíe 1.527?- ods-t. I ,p’fs’n’it ai) správním 535555515555-35555 je; právmeikáůťšpha T'ecimié‘ké

sidib‘y‘nfista “55355555555555, V Zahrádkách 15.36/‘857288 (If Nymburk, IČ: 030 57 841 (*d'áleij e_n

žadažeš) _

55:55:50:

A) Podiia Š M;:aása jiI zfik‘Gna-‘o 05555553555515

aid.

 

5555 5555555555

   ' 55:25:55 I:esbém a 57mm odpadu “mymjsm! mzídia blíže.

sneféifikcvéha‘ v" próvcmum řádí; 5‘5 '

1)"'* r

_ 5555071555555 5555153555 ((i5050a_n 'em.ČZ, Q:

 

*wi— ,

medvská 55 55035 P55555555 m.;_ e);-.na— www.krssarecíncsgšqxcz



strana 2 f' 6

B*) ?odle § 78 odst, 2 písm. 3:} zákona o odpadech přidáme ždemíňkačnš čísío zařízení

(325892354.

Výše uvedené souhlasy se udělují za předmkíadu spínání „násiedujících podmfnek

*. Do zařízení je mašina přijímaí odpady „podia Xf'yh—íášigy MŽP &. 93/2016 Sb? 0 Kataiagu

odpadů V' platném mém’. takto:

X301!”

1302.063:

55010:

***in 92

{3501104

1503 05

150137

3503103

13 02 02*

163103

16,0: ***“

“ 1607! ***

16,0'60l*

13.7 ()* 0.7

*Z- Q35 g;; *=

** *_* 3:3

.17 36 (***

2‘9 „Qi Q.!

23 *** 32

za 0:3 ***

20
9- ? "I43

.

QOGí 1353

2033': 233:

23.31 ***

SymetŠCKÉ i'xydá'afuiíc ké Oleje

Syntetřcké mowmvá přewdcwé a mamcfoieje

P'apfmvé a lepenkové obaiy

Piastové obaiy

Kovové obaly

Kompúzimí obaly

Sk*gněné Qbaíy

Obaiy obsahující Zbytky nebazpečných Šátek nebo 02333}; těmito íátkami

meči.—Štěně .

Abs—(_*rpční činidla, fiktraéefi materiéfy {33.233335 oiejavýth Eitrůjmak “blíže

neurčených), čističi "tkaniny -a Ochranné. „odčýy znečištěné nebezpečnými

íátkamš

Pneumatiky

BrdeVé 333331333;

3333332130333? 3393333333 obsahujici 3331323333333 látky

9303333 akumuiášar-y

„$xn_ěsiš"=nšefqb*3 36331333333333 bsíonm e'i'hefí, míščk a kergmiekýeh **,ým'bků

nauvedené‘fiod.fiisiem i? 0! G6

33333333 směsí obsahující 33.113133 “= "

Asíťgštwé ismšs-í neuvéde’né pod čišlsm 3'7." 03‘ O'!

Sia‘x‘abn ímateršášy ób13:52th Em“ {£25333

Rábí? 3.3 131333133

Sklo

Razpmtšťědia

„**yáefmy

'.Zl—áSady

~Zé.3'iv}~gyaging-03333 absamgjici **“uf

\fyézszjexjé zařízení: 03331-33333, 0333mmum-euhéoyofiffiiy



A
g
,
-
_
;

su'ana 3. ! G

20 O! 25 J_edtý olej & tuk

20 O! 27* Barvy, tiskařské ben—vyu tepidča a pryskyřice aabsaimjící nebszpečné šátky

20 01 29* Dem—gemy ůbsalmjící g'iebezpečné látky

20 01 33* Bata-ie a akumulétory, zařazené pod ČíSEy i6 06 GL 36 06 02 nebo pod číslem

$6 {)6 O3 & netříděné. bateri’e a. akunwlfimry c>%)sah_uji¢i EytO baterée

20 03 35* Vyžažfšné cíek'triéké a elekt‘z‘onické zařízení obsahující nehčazpsčné šátky

neuvedené god em)» :20 0 L 3; a ze m 23

2G 01, 36 Vyřazené" eleégtriéké a“ ciektg‘onické Kai-{2315i neuvedené pad čísly 20 O! 2!, 20

01233200135

'20 O! 38 foevc') neumd’eué pod éisiemr 25 ©! 3.7

20 GE 39 Plasty

'20 91 '40 Kévy

2,0 ’02? (H Bšnl'qgisky razígžšteiný odpad

129 03 OE Směsný kosmmá'iní odpad

_ZÍG 0.3, U3 Uliční shaky

29 03' 07 Objemný" Odpad

* N'evžš'ezpečný depad

Zafizefinfbudé QX‘Q‘i/o‘zuvéno v soui'adu seaschvášený'm přizvat!ímjřáciem, Těšíte provozn-í “řaá

je Q'věřén krajškým ťíz'řádem, ,tj “opatřen kui'a'tým razítkem Krajském úřaéíu:$fřéd0čřcského

, "křajé fa razitkem, ve kterém je uVedefin’Q gamma éifisifi rezhodinui'i.

Žadatel bude.: pře—jímá do svém vtasmšctví POUZB iy odpady u kterých bude mít zajíšaěn

jí:-jišh ódběr' ópfávnčnou 03135011. ópřávňěůóg OŠQbÚU Iv 10th Sz‘fiysiiu. sic; rezimu pouze

prévgiiakzi imho. fyzjifékágqsuba Qbiávněná k pódníkánš, která je prmozo—Vatešem zaříiéní k

--v35'iížívání nebe k óds'traňovvání“odpadu.

VÉŠKWÝ hšqlggiéRy £Q_zígjžš€$řaí.ý'š3d'gad bude předává—n mdběratalům neippzfiéfilfdo 24 spálil“

rod'jzeho; Eiřevíze'tí.

V pf'f'pagi:é,;%;e nebudemfi‘étén ůdběr právn'čnms ascibou, nesmí bytodpad diggzsgřífzénř pma‘t

"* a a .n ', , v . -. 'X'-.v... r- .».u- Q, "r :(Alvfz'v‘. , *

Př: provozovan; muzem husím; p_íngm' ,a dadrzovahy pgzadavk} na zau-zem uvedene v §ii

a §S vyhéé'iéky 633312901 Sb., so padrobzmstech nakládání, s odpady“ V platném znění.



strana 41 f 6

7. P22111103: pzovozního řádu není Časové omezesxa 21 1 112211212222logik k jakékoiiv Zlněně

.Jproíž schvaáíenému promznímu 1211111. bude? 12110 Skutečnost neadkladné oznámena

Krajskému! úřadu Středočeském kraje, odboru životního 211032212521” 11 zemědělství.

&. "Do zařízení je 11192110 přejímat pouze odpady se: stmwvanou !mmtností .

9. odpady ”1111152 být vždy zajištěny ptqtígúníku a úletu.

20. Svazové“ prostředky Sadat: v době 11112211110522 111112525‘11‘y na .vyyt'jnefmném místě— pouze be:

111111112ch11.

H. Pro _účeíý evidence,— bude žadateš pqužívat idiajniifíkační číslo zařízení přiděšené *; bodě B

tohoto rozhod n utí .

'22. 2723;120:1152221132 3011212213 1122112 na území Středočeského kraje.

. Oč!ůvoďněm,;

Dlé agsfáhóvéníš 24 odst. 2 2212291121 “o deaděách 2.2125152020202221:11102122112221'2226112 ke sběš'u

a výkupu odpadůjeň s;: 5011212333121 příslušného kraje vydaného v přenesené půSUthSii.

Krajský úřad Středočeského kraje 0122;01:22v612112210 prostředí a zeměděiswí obdřřeldne

28. 4.20,2 7 prestredmotvxm zplnomocucnelwzastupce: 31113230110521 PaofiOdpddy s. r.eVresova

, 276 0.2 Měíník žádost“ Technicky/m 3.22121 111‘

11102112111210zamzam ke“ sberu odpadu a

 

 

& Nymburka lo vydání. 513112123511 2;

    

   

   

again Ýčíčmč— .scl'xxiálení [11012021122111 řádu

  
- 2122221111111. 2211211111 Won 12112121121 “břiše

 

  
. Vj‘firfivémifin řádu,., které 21122011 v 635%“ 1121' „ .ůštr—pziitšóyfáw 5213221 pramgo, 3212152213,.

3111211112 orgán 110301112222édSSt SIS smy/Šín— šil... QČSHB Zákónšá ici. \očípáíéíéšíh. "Dalia 15... S.

 

202 7 Byla zaSIano mesh: NymburE jake {12213211222012 2226112vesmysl‘u § 27 Od ‘2. 3 27521161222 ],

řádu.;a 1.121 zékiadéfustanmfini % 24 QéS2. 7 zakonaad edpddech oznamení o.. zahajenimm: 5

 

£22121 & stanavem 2122123123 122121 odjeho prevzeti k pgdam $221

 

Nymburk—; Ste ve 32222223116222 222.2122 i1'é2yj‘égfi1‘220 a“1,111052121121311032:sprz'wnf. 011‘g2211-11‘1y2121éém1‘ti2l22121. že

11211211123211 !( Qrovomvání 221122211112 22¢11é~1hé11122k$



Sirma S ,? 6

ŽŘCÍOSÍ poté bide-1 elektronicky dne; 29.5.2017 cíopžnčna 0 souhfiasné vyjádření KHS

Středočeském kraje é}. KHSSC ROWE/ZN? za due 39.3.2037 a součámé () provozní řád

doplněný o přípemínky tohata stanoviska.

Správní Qí'gán poté shledaí žádost v soutadu. s povinnostmi vypšývajícímš “ze Zákona o

0dpaded¥ajehognuvédéckhgnfivdmhgfi8dpgfi.

K žádósťí byly deloženy x'aásředujícř qušady:

“% aná ch k. zasiupozvání.

&' Kopie výpjřsu zabcžwdnšho rejstříku žacšiataře,

» Kopie— zřš'zgva'cí Šíistíny.

Vzmedem ke všem shora uwdeným “skutečnostem byk) rozihocínuto tak„jakje' uvadeno

ve výroku t‘ohotc rozghcdrmtí.

ŠpirájVní i;)óptatekbyi žaáateiem uhrazen dne 26. 5. 20W.

Souhlas nanahrazagícjšná rgzhódmzííívydáváná aa úseku. tvorby a 8811:8th Životního

prostředí Ia niůžč Být zrušen nebe změněn na základě u'sžáwvehí % 78 odst. 4 zákona ‘0

ódpadech.

Upomrňujcméížáe zahášjení, přerušení, obnóv—eiú a ukoahéea‘fi"51803810748, Zařízen-„á je suma

Q&láísfílí čís-kfmn'šaky pmsiřcdQIŽČWŠÚŽ 858888181880}? (ža lží dnů “cítiť „Išim, kdy k těm

Jsšgutečnostídqjde.

Raad

 

"I 10 oili'iilzi‘ni:

Praxi 1:813};thz-o'zl‘xgdnufi díůže ůěásřmík magi-808.18 5§ 181-1.,- §;8‘2~a g :83 sptéwiho. řádu

padat ive 'Ehůtě do 3—3 dní od; dne jefia {xixzfifmgnf odwiéréf !; 'Mvřnisžer—stvu životním prOSÉĚ'efií

- (Qšíbóm WEBER! stém; š'ýrávy i)._'0dvesš—ánš sepqdáyiáiu Řx'ajgkčhq úřady:?Střědóčfeského kraje—,

odm—.g .Žřvgmíňjg jpibšůéáí áá řáě'úiččšěísřtýííá Zborovská H? 15% 2i. Prha S a; tg bud'

a
? J

“% :
2
3
?

(
$
(

prúšřt'řéďúíc'žvím éašmf'é' sehrénky‘ neim “p



522222122 6 f' 6

v. odvoiám se uvede“ vjakém mzaahu je mzhodmwí napadám) 22 dáte nmnímný rozpor s
_; ; . up:. "._. :— „___ _.. _~ v _ , „;; _ : 2 _ t » >ul.l' ,

pfavmm: pmdpmy nebo nwpmvnost aozhodnuh. Lhuta pm: pcadam odvolani se pocita ode {2:223

nésledujitiho po dně dóru'čení,

Dokmnenn který by! dodán do datové schránky je daručen ckamžikem. kdy se do

datové schránkypřihffás'í mávněháomba nejpozději však 20. c2222] od “okamžiku dom-čení.

\! případě doručení písen-mém vyhomvení 55 lhůta pro deořání pačítá 02:25 dne

22.222222223222220 po aim-2225222,: 22222222225253: “však po, _upiymsš'í 2'02 dne. kdy by! nedómčgriý 5. utažený

quuméni připraven „k vyzvednutí .

Podané odvolání má podlé ŽŠ 85 míst, 3 Šprávního řádu od—kiadný účinek.

 

02252252225223 úřédňí 05,0235

Odborný referent na

2
úseku 3225272222220 “prostředí

?íříioha: :P‘rm’oznfféd.12222922522212

dem

&) úlčasímíkčřízemděeš 27*, “e)—dať; 2 2225212.; 22) 5922722522220 řádu

, 25 25222225222225: \2 zahrádkách '2 5:25:51, :255 0:2 'Nymbuuk „. 22225222252252 “xm

22222522525253: ”22.2 32252222522222, "22222220222255: ar,-o,., 21.222522253322225, 2226‘ 0: Mělník

   

_ Tééhmfiké diáků? 2

b') účášíník řšmní dietě "'27'dost. 3 Správníhi) řád-u:

M'ŠŠÍb—Nymbíařlš, Namesti 'ÍPřšs-fxňyslwců 226330, 255823 02' Nymburk

 

52-2 chéri? 225 worm Gen 252222 o. nabytí 2.2255222 m 222)

. K228 Stčeágčcškéhbkraje se sšdíem v Fra-axe? Dittrichova 27 “!?-ŽŠ GÍČPnřaha 52


